
Weimemidadeitationai Yailet 	Expediente EXA N° 8290/2019 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 	 Resolución D—EXA N° 332/2019 

Av. Buliviu 5150 4400 - Salía 
Tel. (03871425-5408 - fiar 10387)425-5449 	 Salta, 25 de julio de 2019 

Republico Argentina 
..... 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria Llamado a Inscripción 
de Interesados para cubrir dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura 
Introducción a la Fisica de las carreras: Licenciatura en Fisica (plan 2005, Licenciatura en 
Energías Renovables (plan 2006) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), de 
esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que, se ha tomado conocimiento que el Prof. César MARTINEZ ha presentado 
excusación por estar como Jurado Titular en un concurso regular cuyo cronograma coincide 
con el de esta convocatoria. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se 
tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir al Prof César MARTINEZ en la integración de la Comisión Asesora 
del llamado a Inscripción de Interesados convocada mediante RESCD-EXA N° 289/2019, 
la que quedará conformado de la siguiente manera: 

TITULARES 
	

SUPLENTES 

Ada Judith FRANCO 
	

María Teresa MONTERO LAROCCA 
Verónica Mercedes JAVI 
	

Gonzalo José DURAN 
(vana Carola RAMOS 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros titulares de la Comisión 
Asesora (Art. 1°). Hágase saber con copia a las restantes personas mencionadas en el 
Articulo 1° y al Departamento de Física. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 

MPC 

Página 1 de 1 


	Page 1

